Lo stato dei luoghi rilevato non è conforme agli elaborati grafici allegati all’istanza 

presentata; per le difformità rilevate è necessario il ripristino dello stato originario dei 

luoghi, secondo i grafici allegati all’istanza di sanatoria. 

PREZZO BASE dell’immobile Euro: € 27.000,00 (Euro ventisettemila/00) 

***** 

QUESITO n.5: Procedere alla ricostruzione dei passaggi di proprietà in relazione 

al bene pignorato. 

L’immobile, unitamente al terreno circostante, è pervenuto al debitore in forza di atto 

di compravendita del 18 ottobre 2005, Rep.